
 

 

Denní centrum Barevný svět, z.ú. 
Okružní 962/13 
674 01 Třebíč 

 

Závaznost: klienti, zaměstnanci v přímé péči II. oddělení Denního rehabilitačního stacionáře, 

zaměstnanci administrativního úseku, management organizace 

Vypracoval: Mgr. Naděžda Fialová Podpis: Datum: 10. 7. 2024 

Schválil: Bc. Antonín Nekula Podpis: Vydáno dne: 12. 7. 2024     

Platnost od: 12. 7. 2024 Platnost: na dobu neurčitou Verze: 1.0. 

Počet stran: 2 Počet příloh: 0 Strana: 1 

 

Rozhodnutí ředitele č. 8 /2024     

 

Sazebník úhrad 
 

Denní centrum Barevný svět, z.ú. Okružní 962/13, 674 01 Třebíč 
Sociální služba: Denní stacionáře 

Místo poskytování: Družstevní 1079, Třebíč 674 01,  
Denní rehabilitační stacionář II. oddělení 

 

1. Tento Sazebník úhrad je stanoven a upravován v souladu se zákonem č.108/2006 Sb., o 

sociálních službách a vyhlášky č. 505/2006 Sb. 

2. Tento sazebník úhrad nabývá platnosti dne 12. 7. 2024. 

3. Tento sazebník úhrad nabývá dne 1. 8. 2024 účinnosti pro všechny vedoucí pracovníky 

Denního centra Barevný svět, z.ú., dále pro všechny zaměstnance a klienty II. oddělení 

Denního rehabilitačního stacionáře, ul. Družstevní.  

4. Poskytovatel si vyhrazuje právo novelizovat a měnit Sazebník úhrad ve smyslu zvýšení či 

snížení úhrady za úkony, a to v souvislosti se změnami kalkulace cen jednotlivých služeb s 

ohledem na změny vstupních nákladů.  

5. Základní činnosti při poskytování sociálních služeb v denním rehabilitačním stacionáři se 

zajišťují v rozsahu níže uvedených úkonů.  

6. Pokud poskytování těchto úkonů, včetně času nezbytného k jejich zajištění, netrvá celou 

hodinu, výše úhrady se poměrně krátí. 

7. Rozsah poskytovaných činností je stanoven po vzájemné dohodě mezi poskytovatelem a 

klientem. 

8. Konkrétní úkony jsou dále poskytovány dle aktuálního individuálního plánu klienta.  

9. Pracovník denního rehabilitačního stacionáře po vzájemné dohodě s novým klientem       

označí úkony, které chce klient využívat v Plánu podpory (příloha č. 1) Smlouvy o 

poskytnutí sociální služby. 

10. Tento sazebník také upravuje poskytování fakultativních činností, které jsou poskytovány 

v souvislosti s poskytováním činností základních. 

11. V případě akcí konaných mimo prostory stacionáře poskytovatel pouze zprostředkovává 

stravování u externích dodavatelů (např. restaurace). Klient si stravu hradí sám a v plné 

výši. O této skutečnosti bude vždy předem informován. 



Závaznost: klienti, zaměstnanci v přímé péči I. oddělení Denního rehabilitačního stacionáře, 

zaměstnanci administrativního úseku, management organizace 

Vypracoval: Mgr. Naděžda Fialová Podpis: Datum: 10. 7. 2024 

Schválil: Bc. Antonín Nekula Podpis: Vydáno dne: 12. 7. 2024 

Platnost od: 12. 7. 2024 Platnost: na dobu neurčitou Verze: 1.0 

Počet stran: 2 Počet příloh: 0 Strana: 2 

 

 

Základní činnosti 
Strava: 
 

Přesnídávka……………………………………..10 Kč 

Oběd – celá porce…………………………….95 Kč 

Oběd – 3/4 porce…………………………….78 Kč 

 
Nutná míra podpory 

cena, z které se vychází při výpočtu ceny za 1 den 124 Kč za 1 hodinu 

koupel (osobní hygiena, včetně mytí vlasů) 160 Kč za 1 úkon 

výměna menstruační vložky 10 Kč za 1 úkon 

sprchování při náhodném znečištění  60 Kč za 1 úkon 

 
Fakultativní činnosti: 

Doprava klienta svozovým automobilem do stacionáře: 
 

Pásmo Vzdálenost Cena za dopravu do 
stacionáře a zpět 

I. do 5 km   50 Kč 

II.             nad  5 do 10 km   96 Kč 

III. nad 10 do 15 km  108 Kč 

IV. nad 15 do 20 km  118 Kč 

V. nad 20 do 30 km  134 Kč 

VI. nad 30 do 50 km 160 Kč 

 
 
 

rehabilitace – individuální LTV, techniky měkkých tkání, LTV 
na neurofyziologickém podkladě, pokud nemá klient 
vystaven lékařský poukaz (samoplátce) 

200 Kč za 1 hodinu 
 100 Kč za ½ hodiny 

venkovní vířivka              50 Kč za 1 úkon 

koupel (vana), koupel + vířivka (vana)              50 Kč za 1 úkon 

infra sauna              50 Kč za 1 úkon 

výlety a akce dle skutečných výdajů 

doprava klientů automobilem organizace 8 Kč / km (děleno počtem       
dopravovaných klientů) 

socioterapeutické činnosti externích poskytovatelů 
(canisterapie, solná jeskyně, jóga ap.) 

dle skutečných výdajů 



 

 

Denní centrum Barevný svět, z.ú. 
Okružní 962/13 
674 01 Třebíč 

 

Závaznost: klienti, zaměstnanci v přímé péči II. oddělení Denního rehabilitačního stacionáře, 

zaměstnanci administrativního úseku, management organizace 

Vypracoval: Mgr. Naděžda Fialová Podpis: Datum: 10. 7. 2024 

Schválil: Bc. Antonín Nekula Podpis: Vydáno dne: 12. 7. 2024     

Platnost od: 12. 7. 2024 Platnost: na dobu neurčitou Verze: 1.0. 

Počet stran: 2 Počet příloh: 0 Strana: 1 

 

 


